
STEJNoPlS

24HE7xz

Strana první

NZ 40512022
N 42112022

NotářskÝ zápis

sepsaný dne sedmého července roku dvatisícedvacetdva (7, 7.2022) jménem JUDr. Jaromíra
Kožiaka, Ph.D., notáře v Opavě, zástupcem notáře JUDr. Hanou Kožiakovou, v notářské
kanceláři v Opavě, U Pošty 24914.

Dostavili se účastníci, kteří prohlašují, že jsou k právním jednáním zcela způsoblli, aže souhlasí
s uvedením svého rodného čísla v tomto notářském zápise:

1) PROSPERITA STAVEBNÍ A KOMERČNÍ s...o., se sídlem 1.máje 34ll2},Vítkovice, 703
00 Ostrava, identifikační číslo 258502II, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložce 21619, jejíž existence byla prokázána
výpisem z obchodního rejstříktr, zastoupená jednatelem společnosti Markem Dvořákem,
narozeným 20,10.I9J6, roďné číslo 76102015438, bytem Opava, Předměstí, Březinova
2819l5, zmocnitel

2) Jiří Kupka, narozený 8. 7. 1962, rodné čislo 620108/0341, bytern Opava, Podvihov,
Hrušoveck á I23 l 6, zmocněnec

jejichž osobní totožnost bylaprokéaána platnými ťrředními pŇkazy
a činí přede ílnou, notářem
tuto

plnou moc:

Společnost PROSPERITA STAVEBNÍ A KOMERČNÍ s.r.o., se sídlem 1,rnáje 34lI20,
Vítkovice, 703 00 Ostrava, identifikační číslo 2585021I, zapsaná vobchodnírn rejstříku
vedeném Krajskýrn soudem v Ostravě v oddíle C, vložce 21619 uděluje Jiřírnu Kupkovi,
narozenému 8.7.1962, roďné číslo 62070810341, bytem Opava, Podvihov, Hrušovecká 12316
plnou moc, která jej opravňrrje k právním úkonům týkajicim se provoztl závodll společnosti
PROSPERITA STAVEBNÍ A KOMERČNÍ s.r.o. a ke všem právním úkonům s tím spojeným,
především k: ----------

- Přihlašováni společnosti do výběrovýchíízeni (v rámci zadávání veřejných zakázeki
jiných výběrových íizeni) a k zastupování společnosti v takových výběrových íízenich
včetně předkládání a přebírání veškeré dokumentace. ---------

- Řízení společnosti a jejírnu obchodnímu vedení.
- Jednání se zaměstnanci a jejich íizeni.
- Jednání se zákazníky a obchodními partnery společnosti
- Uzavirání smluv a jiných právních úkonů jménem společnosti (především smluv

s odběrateli a dodavateli) s hodnotou plnění do 10.000.000,- Kč (slovy: deseti milionů
korun českých), v případě snrluv na opakované plnění s hodnotou do 10.000.000,- Kč
(slovy: deseti milionů korun českých) zarok.



strana druhá

- přebírání apředáváni zboži, peněz a jiných majetkových hodnot.
Jednání s Úřady státní správy, tj. s Finančním úřadem, Českou správou sociálniho
zabezPeČenÍ, krajskými, městskými i obecnímiíňady azdravotnimi pojišťovnami. 

-Cinnosti a koordinaci obchodně technického a výrobního úseku spoličnosti
Jednání se zákazniky, ziskávání a sjednáváni zakázekpro společnost. ---------
Koordinaci Činností při přípravě, vypracování nabídek, kalkulací a provádění zakázek.
ŘÍzení a koordina."l.drroiliuých iechnologických fázi plnění zakáaek, včetně rrtěru
dodavatele materiálů a zhotovitele jednotlivých technologických úseků a celků tak ab1
byIadodrženakvalita,1hůtavýstavbyaplánovanýzisk'
VYPracování návrhŮ smluv s objednateli i zhotoviteli včetně uzavření a po@isu
smlouvy o dílo.

vla

M
Ji

Organizaci kontrolníclr dnů, konzultaci
dalšími zástupci objednatele v součinnosti
Zajištěni odstranění reklamovaných vad

pruběhu výstavby se zástupci investora a
se stavbyvedoucími a výrobním úsekem. -a škod a řešení případných škod a cizího

Zaví7enl.

Tato plná moc se naopak nevztahuje na: ---------
- uzavitání smluv o úvěru, zápůjčce a podobných smluvních Ťpů.- Podepisováni směnekjménem společnosti PROSPERITA STAVEBNí A KOMERčNí

s.r.o. -------
- Sjednáváni zajiŠtění závazki (např. ručení nebo zŤizeni zástavniho práva).
- Uzavirání smluv a jiných právních úkonů jménem společnosti (především smluv

s odběrateli a dodavateli) s hodnotou plnění přesahující 10.000.000,- Kč (slovy: deset
milionťr korun Českých), v případě smluv na opakované plnění s hodnotou do
10.000.000,- Kč (slovy: deseti milionů korun českých) zarok. -------------

- ZatěŽování aprodej nemovitých věcí v majetku společnosti PROSPERITA STAVEBNí

- Uzavirání smluv o prodej závodu společnosti PROSPERITA STAVEBNÍ A
KOMERČNÍ s,r.o. nebo jeho části a nu.á;.t"k sloužící k provozu činnosti společnosti.- SPrávu bankovních ÚčtŮ (ajiných finančních produktu) anakládání s prostřeáky na nich
uloženými.

Tato Plná moc se uděluje i jako procesní plná moc k zastupování společnosti ve všech
soudních, sPrávních i jiných řizenich vedených podle příslušných p.o..*í.h předpisů před
PřísluŠnými institucerni (soudy a správními orgány) a jako plná moc kpřebírání vest<e47ch listin
adresovaných společnosti. ---------

Zmocněnec je povinen vykonávat svou činnost s péčí řádného hospodáře a v nejlepším
zájmu společnosti

dříve.
Tato Plná rnoc Platí od 7, 7. 2022 do 3I. 12. 2030, pokud nebude výslovně odvolána

1
ů

.-J

Já, niže podepsaný Jiří Kupka tuto plnou rnoc přijínrám.



strana třetí

o tom bYl tento notářslcý zápis sepsán, účastník} přečten, jimi schválen a přede mnouvlastrroručně podepsán. --------_-_--:----_

Marek Dvořák v.r.
Jiří Kupka v.r.

JUDr. Hana Kožiaková v.r.
zástllpce notáře

L.S.
JUDr. Jaromír Kožiak, Ph.D.

notiář v Opavě



Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje
s notářským zápisem sepsaným dne 07.07 2022 pod číslem NZ 40512022. - -,
Stejnopis byl vyhotoven dne 07 .07 .2022 - - -

notářská kandidátka
pověřená notářem v Opavě

JUDr, Jaromkem Kožakem, Ph,D,

:A
$] i

Qo,íď


